
MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Baršov nad Vltavou 
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice nám. Přemysla Otakara

II. 1,2,
370 92 České Budějovice

Í Č O «<2c2_

V České Budějovice dne 14. března 2017

CENOVÁ NABÍDKA NA POPTÁVKU ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.

Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace

„Projekt doplněni vzdálených detektorů pro řízení dopravy v Českých Budějovicích"

Celková cena

53000 Kč

DPH

11130 Kč

Cena celkem s DPH

64 130 Kč

Výše uvedená cena obsahuje jednotlivě kroky koordinátora BOZP:
Provádění kontrolních dnů, které budou prováděny v intervalech 1 x za 7 pracovních dnů po dobu 3 h (14 x 3 h) 
tzn. 26 040 Kč, (při výpočtu se vychází ze Irech stavebních měsíců),
Kontrolní den v rozsahu 3,0 hodiny - fyzická konlrola na staveništi, jehož součásti je:

» Dává podněty a na vyžádáni zhotovitele doporučuje technická řešeni nebo opatřeni k zajištěni 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pra stanoveni pracovních nebo technologických postupů a 
plánování bezpečného prováděni práci,

■ Spolupracuje při stanoveni času potřebného k bezpečnému prováděni jednotlivých prací nebo činnosti,
■ Sleduje prováděn! prací na staveništi se zaměřením na zjišťováni, zda jsou dodržovány požadavky na 

bezpečnost a ochranu zdrávi při práci, upozorňuje na zjištěné nedostalky a požaduje bez zbytečného 
odkladu zjednání nápravy,

■ Kontroluje zabezpečeni obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s citem zamezit vstup 
nepovolaným fyzickým osobám, atd. dle zákona č. 309/2006 Sb.

Zpracování zápisu z kontrolního dne - 2,5 hodiny - Izn. 21 700 Kč 
Hodinová sazba koordinátora je 620 Kč/1 h
Dopravné na staveniště. Dopravné bude účtováno ve výši 12 Kč /1 km. Dopravné bude účtováno zobce Boršov 
nad Vltavou. Celková cena 7 260 Kč

(ce^y sf-soo a
^ v 

Ht z>Te y4r

Za MS Progress s.r.o.: Soukup Milan

M
point 670,^


